


SRU STEELS LIMITED

Regd. Office 416-417-432, Rajendra Jaina Tower-1, Plot No. 18, Wazirpur Shopping Complex, Delhi-110052
 Corp. office: A-48, Wazirpur Industrial Area, New Delhi-110052
 website:- www.srusteels.in, E-mail:-srusteels@yahoo.in, Tel No-011-27373622, CIN No-L17300DL1995PLC107286

Extract of Audited Standalone Financial Results for the Quarter & Year ended 31 March, 2016

Particulars	₹ in lacs			
	Quarter ended 31 st March, 2016 (Audited)	Quarter ended 31 st March, 2015 (Audited)	Year ended 31 st March, 2016 (Audited)	Year ended 31 st March, 2015 (Audited)
Total Income from Operation (net)	31.17	62.96	122.15	114.16
Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax	6.23	13.63	28.28	23.83
Net profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	4.32	9.41	19.64	16.45
Equity Share Capital	799.19	799.19	799.19	799.19
Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year)	-	-	282.97	263.33
Earning per Equity Share (before extraordinary items) (of ₹10/- each)				
- Basic	0.054	0.118	0.246	0.390
- Diluted	0.054	0.118	0.246	0.390
Earning per Equity Share (after extraordinary items) (of ₹10/- each)				
- Basic	0.054	0.118	0.246	0.390
- Diluted	0.054	0.118	0.246	0.390

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the Stock Exchange viz, ASE Limited at www.aselindia.co.in.
- The detailed Audited Financial Results for the quarter and year ended 31 March, 2016, have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Director in their respective meeting held on 30th May, 2016. The Statutory Auditors have been audited the above financial results and the same with the Audit Report of the Auditors have been filed with ASE Limited.
- The Statutory Auditors of the Company have audited the said standalone financial results pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Auditors Report issued by Statutory Auditors of the Company does not contain any modified opinion that seeks further clarification with respect to its impact thereon.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date unaudited figures upto the IIIrd quarter of the current financial year
- The figures for the previous year/quarter have been regrouped/rearranged, wherever necessary, to confirm to the current period's classification.

PLACE: NEW DELHI
 DATED: 30th May, 2016

For SRU STEELS LIMITED
 S/d
 Ramesh Agarwal
 (Managing Director)



पायनियर

नई दिल्ली, मंगलवार, 31 मई, 2016



एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 416-417-432, राजेन्द्र जेना टावर-1, प्लॉट नंबर 18, वजीरपुर शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-110052

कार्पोरेट कार्यालय : ए-48, वजीरपुर इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110052

वेबसाइट : www.srusteels.in, ई-मेल : srusteels@yahoo.in, फोन : 011-27373622.

सीआईएन नं० : एल17300डीएल1995पीएलसी107286

31 मार्च, 2016 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु लेखापरीक्षित पृथक्कृत वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

विवरण	(रु. लाख में)			
	तिमाही समाप्त 31 मार्च, 2016 (लेखापरीक्षित)	तिमाही समाप्त 31 मार्च, 2015 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31 मार्च, 2016 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31 मार्च, 2015 (लेखापरीक्षित)
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	31.17	62.96	122.15	114.16
साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात	6.23	13.63	28.28	23.83
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (असाधारण मदों के बाद)	4.32	9.41	19.64	16.45
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	799.19	799.19	799.19	799.19
संवेद्य (पूर्व वर्ष के तुलनापत्र में दर्शितानुसार पुनर्मुखन संवेद्य छोड़कर)	-	-	282.97	263.33
प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों से पहले) (रु. 10/- प्रत्येक का)				
- मूल	0.054	0.118	0.246	0.390
- तनुकृत	0.054	0.118	0.246	0.390
प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक का)				
- मूल	0.054	0.118	0.246	0.390
- तनुकृत	0.054	0.118	0.246	0.390

नोट्स :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए 31 तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। तिमाही हेतु वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट www.srusteels.in तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः एएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.aselindia.co.in पर उपलब्ध है।
- 31 मार्च, 2016 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष हेतु विस्तृत लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित तथा निदेशक मंडल द्वारा उनकी 30-05-2016 को सम्पन्न संबंधित बैठक में अनुमोदित किए गए हैं। सांविधिक लेखापरीक्षकों ने उपरोक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा की है तथा लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट सहित एएसई लिमिटेड में प्रस्तुत किए गए हैं।
- सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसरण में कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों ने उक्त पृथक्कृत वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा की है। कंपनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा जारी लेखापरीक्षा की रिपोर्ट में ऐसी कोई परिवर्तित राय नहीं है जो उस पर इसके प्रभाव के संबंध में किसी स्पष्टीकरण की मांग करती है।
- अंतिम तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा चालू वित्तीय वर्ष में समाप्त तीसरी तिमाही तक अ-लेखापरीक्षित प्रकाशित वर्षाद्यतन आंकड़ों के बीच संतुलनकारी आंकड़े हैं।
- पूर्ण वर्ष/तिमाही हेतु आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक है, चालू अवधि के वर्गीकरण हेतु पुनर्संयोजित/पुनर्रव्यवस्थित किए गए हैं।

वास्तु एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

हस्ता./-

रमेश अग्रवाल

(प्रबंध निदेशक)

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 30-05-2016